

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
LIBERTÉ ÉGALITÉ FRATERNITÉ
Département : GERS

COMMUNE DE LE HOUGA
DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 2023-51
Séance du 25 Juillet 2023

Nombre de membres :

En exercice : 15

Présents :

13

Procurations : 2

Excusés : 0

Date

convocation :

17/07/2023

Date

affichage :

17/07/2023

Le vingt-cinq juillet 2023, à 18 h 30, le Conseil Municipal, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Madame Patricia FEUILLET GALABERT, Maire

Présents : FEUILLET GALABERT Patricia, GAÜZERE Hervé, MANCIET Aline, MATHIEU Jean Marie, MESTRES Michèle, BIGOT Jean Jacques, DARZACQ Sandrine, DARZACQ DOAT Anne, DESJARDINS Lionel, GASPAROTTO Éric, MÉNACQ Bernard, SAINT LANNES Claude, TREMBLEY ARMENGOL Corinne

Procuration : Madame BARBE Guilaine à Madame FEUILLET GALABERT Patricia, Monsieur LACAMPAGNE André à Monsieur GASPAROTTO Éric.

Conformément à l'article L. 2121-15 du code général des collectivités territoriales, Madame DARZACQ Sandrine a été désignée secrétaire de séance.

Objet : Avenant travaux espace culturel

Madame le Maire informe l'assemblée que dans le cadre des travaux d'aménagement de l'espace culturel le lot 13 Chauffage, Ventilation, Climatisation doit faire l'objet d'un avenant.

Après avoir entendu l'exposé de Madame le Maire,

VU le code des marchés publics,

VU le marché conclu les entreprises adjudicataires des lots considérés en application de la délibération du conseil municipal n° 2022-31-1 du 21/06/2022 relative à l'attribution des lots des travaux d'aménagement de l'espace culturel,

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l'unanimité décide de conclure l'avenant suivant :

Lot n°13 Chauffage -Ventilation-Climatisation :

Avenant n° 2 objets de la présente délibération :

Plus-Value de 1 335,00 € soit , 1 605,60 € T.T.C

Attributaire : DUBOIS Joël

Adresse : 40 270 GRENADE SUR ADOUR

Marché initial du marché avec avenant n°1 : 29 853,09 € HT

Nouveau montant du marché avec avenant numéro 2 : 31 191,09 € H.T. soit

37 429,30 € T.T.C

Pour extrait certifié conforme
Fait et délibéré, les jours, mois et an
suscits

Le Maire,
Patricia FEUILLET GALABERT



Reçu à la Sous-Préfecture
de Condom

le 03 AOÛT 2023

